
20/1/2019 - SAN CESARIO (MO)

46° CAMPIONATO NAZIONALE UISP di CICLOCROSS

 CLASSIFICA GARA Cat. M6 + M7 + M8 + DONNE + ALLIEVI

Class. N° Concorrente Squadra Cat.
Tempo      

(4 GIRI)

1° 10 PEDANTE CLEMENTE TEAM IACHINI M6 51:35

2° 2 OLIVI ALESSIO CINGOLANI M6

3° 8 LOLLI MARCELLO CICLI CAMPIOLI M6

4° 5 ROVATTI MASSIMO NEW MOTOR BIKE M6

5° 4 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE M6

6° 6 TUDICO CARLO PRO LIFE - NO DOPING TEAM M6

7° 50 TONI MIMMO IACCOBIKE M7 54:22

8° 57 GIBERTINI MAURIZIO TRIBOOL TEAM M7

9° 54 DI VITA FRANCO SASSOFERRATO M7

10° 144 SIMONI RICCARDO TEAM VIRGINIA ALLIEVI 55:28

11° 7 BABINI GIOVANNI UISP TERR. RA-LUGO M6

12° 12 D'ACQUINO AURELIO UISP TERR. MASSA M6

13° 11 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE M6

14° 13 TONI MARCO IACCOBIKE M6

15° 100 RE ADAMO BIKE RACING TEAM M8 57:35

16° 103 BARACCANI MAURIZIO BICI PER TUTTI M8

17° 56 GIAROLI MARCO COOPERATORI M7

18° 9 BOTTI PIETRO SPORTISSIMO M6

19° 141 RICCHI MAURICIO BICI PER TUTTI ALLIEVI

20° 106 CORSINI FRANCO CICLI TADDEI M8

21° 143 MAGOTTI SIMONE BICI PER TUTTI ALLIEVI

22° 52 BRUNI FLORIANO SPORTISSIMO M7

23° 53 SACCHETTI GIUSEPPE CICLISTICA BOIARDO M7

24° 142 VIOZZI GABRIELE NEW MARIO PUPILLI ALLIEVI

25° 3 POLINORI FLAVIANO CINGOLANI M6

26° 131 GIANNI ERICA TEAM BIKE XP DONNE 1:03:50

27° 105 GRINZI GUGLIELMO TEAM VIRGINIA M8

28° 51 PAZZAGLIA LUCIANO GRIF CASTELFIORENTINO M7

29° 108 GIULIANELLI MARIO MONDOBICI M8

30° 109 FANTINI BRUNO TEAM IACHINI M8

31° 140 ROSSI GIANMARCO VIBRATA BIKE ALLIEVI

32° 107 PALLOTTI PIETRO TEAM BOOMERANG M8

33° 104 PRINA ROMANO NEW MOTOR BIKE M8

34° 55 SANTI PIERPAOLO ABITACOLO SPORT CLUB M7

35° 110 MINI FRANCO UISP TERR. FORLì /CESENA M8

RIT. 130 ZACCONI CINZIA NEW MARIO PUPILLI DONNE

RIT. 14 BELTRAMI GRAZIANO IACCOBIKE M6

NP 101 PAVONI ALDO UISP TERR. ASCOLI M8

NP 102 BOZZI OTELLO CINGOLANI M8



 CLASSIFICA GARA Cat. M3 + M4 + M5

Class. N° Concorrente Squadra Cat.
Tempo      

(4 GIRI)

1° 5 PIOLI SIMONE PARK PRE M3 48:48

2° 1 CAMELI EZIO BIKE RACING M3

3° 57 LALONI ALBERTO ABITACOLO SPORT CLUB M4 49:42

4° 67 MORETTINI DIEGO VELO CLUB LUNIGIANA M4

5° 9 VERUCCHI LUCA GRUPPO BICI M3

6° 56 PIGHINI ANDREA PARK PRE M4

7° 58 GOBBI ALBERTO ABITACOLO SPORT CLUB M4

8° 116 TOMESANI ALBERTO BOOLMERANG M5 51:52

9° 2 CASATI EUGENIO SPORTISSIMO M3

10° 60 MANFREDINI PAOLO TEAM BOOMERANG M4

11° 68 GHIARONI LUIGI BICI X TUTTI M4

12° 120 CORTI MASSIMO TRIBOOL TEAM M5

13° 65 MAGGIORINI PAOLO TEAM BIKE XP M4

14° 100 MICHETTONI LUCA VIBRATA BIKE 2005 M5

15° 53 VIOZZI MASSIMO NEW MARIO PUPILLI M4

16° 114 BRUSCIOTTI MARCO VILLA ROSA M5

17° 7 MESCHINI MIRKO NEW MARIO PUPILLI M3

18° 115 BARTALINI FEDERICO PARK PRE M5

19° 112 SARTI MAURIZIO SPORTISSIMO M5

20° 10 CAVANI MAURIZIO BHS TEAM M3

21° 103 MICHELINI ENZO BICI X TUTTI M5

22° 113 COVILI GIUSEPPE TRIBOL M5

23° 111 BIANCHI MARCO CICLI CONTI M5

24° 59 PAPINI SIMONE BICIPEDIA M4

25° 64 FONTIGI MASSIMO DEKA M4

26° 119 BENEVENTI STEFANO TRIBOL TEAM M5

27° 105 MIRANDOLA FABIO SPILLA TEAM M5

28° 117 SANTONI PAOLO UISP TERR. FIRENZE M5

29° 55 CARZOLI EUGENIO PARK PRE M4

30° 104 ROSSI RICCARDO VIBRATA BIKE 2005  M5

31° 51 ZECCHINI NICOLA LEVANTE BIKE M4

32° 6 SPOTTI MASSIMILIANO 3 RACER M3

33° 66 BENEVENTI ANDREA TEAM BIKE XP M4

34° 121 NICOLINI CLAUDIO BMS TEAM M5

35° 50 CORRADINI ENRICO BICI X TUTTI M4

36° 3 DANESI ENRICO IACCOBIKE M3

37° 52 FIORINDI DAVIDE PRO LIFE M4

38° 106 FATTORE GUIDO PRO LIFE M5

39° 61 ACCATTAPAI GIANLUCA UISP TERR. FERMO M4

40° 69 ROCCA MASSIMO UISP TERR. BOLOGNA M4

41° 63 MARTINELLI ALFREDO SPORTISSIMO M4

42° 109 FRANCESCHINI ANDREA CINGOLANI M5

43° 123 ANTONELLI ALESSIO QUOTA MILLE M5

44° 8 SCARPELLI MARCO FERRI TAGLIENTI M3

45° 118 PORTIOLI GINALUCA NEW MOTOR BIKE M5



46° 122 RIGHI MAURIZIO UISP TERR. FERRARA M5

47° 107 DELLE DONNE NICOLA PRO LIFE M5

RIT. 4 FANELLI IVAN FOCUS FANELLI BIKE M3

RIT. 54 DI MEO AMEDEO PRO LIFE M4

RIT. 62 SIMONINI LUCA CREVALCORESE M4

RIT. 108 CELLINI MAURIZIO PRO LIFE M5

RIT. 110 SEBASTIANELLI ELIO CINGOLANI M5

 CLASSIFICA GARA ELITE + M1 + M2

Class. N° Concorrente Squadra Cat.
Tempo      

(5 GIRI)

1° 1 GIACOBAZZI ROBERTO BICI PER TUTTI ELITE 1:00:30

2° 52 BALDUCCI DANIELE CICLI MORI M1 1:02:00

3° 100 BALBERINI MARCO BICI PER TUTTI M2 1:02:05

4° 5 BIGI FILIPPO NEW MOTOR BIKE ELITE

5° 10 REMONDI GIANLUCA CREVALCORESE ELITE

6° 112 PIAZZA LUCA FBR ELPO M2

7° 7 TUDICO ANDREA MOSCUFO ELITE

8° 6 D'ALESSANDRO DONATO UISP TERR. PESCARA ELITE

9° 54 RONZONI SAMUELE BICI PEDIA M1

10° 111 DELL'ORSO ALESSANDRO TEAM IACHINI M2

11° 110 LUPETTI LUCA TEAM IACHINI M2

12° 3 PAZZAGLINI TOMMASO CINGOLANI ELITE

13° 53 MARCHETTI NICOLA TEAM IACHINI M1

14° 51 TARSI CRISTIANO AVIS OSTRA M1

15° 103 MARINO FABIO NON SOLO CICLISMO M2

16° 101 RE LUCA BIKE RACING TEAM     M2

17° 55 ZOBOLI ALESSIO SCS BIKE M1

18° 107 CORSINI MARCO CICLI TADDEI M2

19° 104 TOSCHI FABRIZIO BICI  PER TUTTI M2

20° 105 CEGLIA GIOVANNI NEW MOTOR BIKE M2

21° 50 MENDOGNI FRANCESCO LEVANTE BILKE M1

22° 117 MANZINI ANDREA ALPACAS M2

23° 11 BENEVENTI ALESSANDRO TRIBOOL TEAM ELITE

24° 4 FEBO SIMONE CINGOLANI ELITE

25° 118 GATTEL ANDREA SPORTISSIMO M2

26° 109 CENSI LUCA ABITACOLO SPORT CLUB M2

27° 113 CANALINI ALBERTO BICI PER TUTTI M2

28° 114 GIANGROSSI GABRIELE BIKE RACING TEAM M2

29° 106 DI NARDO MAURO PRO LIFE M2

30° 115 MONTI ROSSANO TEAM BIKE XP M2

31° 116 ZANNONI ALESSIO VELO CLUB LUIGIANA M2

32° 108 ALDRIGO DAVIDE ASD. STUDIO FBR M2

NC 8 CERIO SIMONE TEAM SIMO BIKE ELITE

Rit: 2 MAORI FILIPPO CINGOLANI ELITE



 CLASSIFICA  Cat. ALLIEVI (15-18 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 144 SIMONI RICCARDO TEAM VIRGINIA 55:28

2° 141 RICCHI MAURICIO BICI PER TUTTI 

3° 143 MAGOTTI SIMONE BICI PER TUTTI 

4° 142 VIOZZI GABRIELE NEW MARIO PUPILLI 

5° 140 ROSSI GIANMARCO VIBRATA BIKE

 CLASSIFICA  Cat. ELITE Sport (19-29 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 1 GIACOBAZZI ROBERTO BICI PER TUTTI 1:00:30

2° 5 BIGI FILIPPO NEW MOTOR BIKE

3° 10 REMONDI GIANLUCA CREVALCORESE

4° 7 TUDICO ANDREA MOSCUFO

5° 6 D'ALESSANDRO DONATO UISP TERR PESCARA

6° 3 PAZZAGLINI TOMMASO CINGOLANI

7° 11 BENEVENTI ALESSANDRO TRIBOOL TEAM

8° 4 FEBO SIMONE CINGOLANI

NC 8 CERIO SIMONE TEAM SIMO BIKE

RIT. 2 MAORI FILIPPO CINGOLANI

 CLASSIFICA  Cat. MASTER M1 (30-34 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 52 BALDUCCI DANIELE CICLI MORI 49:30

2° 54 RONZONI SAMUELE BICI PEDIA

3° 53 MARCHETTI NICOLA TEAM IACHINI

4° 51 TARSI CRISTIANO AVIS OSTRA

5° 55 ZOBOLI ALESSIO SCS BIKE

6° 50 MENDOGNI FRANCESCO LEVANTE BIKE



 CLASSIFICA  Cat. MASTER M2 (35-39 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 100 BALBERINI MARCO BICI PER TUTTI 50:14

2° 112 PIAZZA LUCA FBR ELPO

3° 111 DELL'ORSO ALESSANDRO TEAM IACHINI

4° 110 LUPETTI LUCA TEAM IACHINI

5° 103 MARINO FABIO NON SOLO CICLISMO

6° 101 RE LUCA BIKE RACING TEAM 

7° 107 CORSINI MARCO CICLI TADDEI

8° 104 TOSCHI FABRIZIO BICI  PER TUTTI

9° 105 CEGLIA GIOVANNI NEW MOTOR BIKE

10° 117 MANZINI ANDREA ALPACAS

11° 118 GATTEL ANDREA SPORTISSIMO

12° 109 CENSI LUCA ABITACOLO SPORT CLUB

13° 113 CANALINI ALBERTO BICI PER TUTTI

14° 114 GIANGROSSI GABRIELE BIKE RACING TEAM

15° 106 DI NARDO MAURO PRO LIFE

16° 115 MONTI ROSSANO TEAM BIKE XP

17° 116 ZANNONI ALESSIO VELO CLUB LUIGIANA

18° 108 ALDRIGO DAVIDE STUDIO FBR

 CLASSIFICA  Cat. MASTER M3 (40-44 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 5 PIOLI SIMONE PARK PRE 48:48

2° 1 CAMELI EZIO BIKE RACING TEAM     

3° 9 VERUCCHI LUCA GRUPPO BICI 

4° 2 CASATI EUGENIO SPORTISSIMO 

5° 7 MESCHINI MIRKO NEW MARIO PUPILLI 

6° 10 CAVANI MAURIZIO BHS TEAM

7° 6 SPOTTI MASSIMILIANO 3 RACER 

8° 3 DANESI ENRICO IACCOBIKE 

9° 8 SCARPELLI MARCO FERRI TAGLIENTI

RIT. 4 FANELLI IVAN FOCUS FANELLI BIKE 



 CLASSIFICA  Cat. MASTER M4 (45-49 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 57 LALONI ALBERTO ABITACOLO SPORT CLUB 49:42

2° 67 MORETTINI DIEGO VELO CLUB LUNIGIANA 

3° 56 PIGHINI ANDREA PARK PRE 

4° 58 GOBBI ALBERTO ABITACOLO SPORT CLUB

5° 60 MANFREDINI PAOLO TEAM BOOMERANG

6° 68 GHIARONI LUIGI BICI X TUTTI 

7° 65 MAGGIORINI PAOLO TEAM BIKE XP

8° 53 VIOZZI MASSIMO NEW MARIO PUPILLI 

9° 59 PAPINI SIMONE BICIPEDIA

10° 64 FONTIGI MASSIMO DEKA 

11° 55 CARZOLI EUGENIO PARK PRE 

12° 51 ZECCHINI NICOLA LEVANTE BIKE 

13° 66 BENEVENTI ANDREA TEAM BIKE XP

14° 50 CORRADINI ENRICO BICI X TUTTI 

15° 52 FIORINDI DAVIDE PRO LIFE 

16° 61 ACCATTAPAI GIANLUCA UISP TERR. FERMO 

17° 69 ROCCA MASSIMO UISP TERR. BOLOGNA 

18° 63 MARTINELLI ALFREDO SPORTISSIMO 

RIT. 54 DI MEO AMEDEO PRO LIFE 

RIT. 62 SIMONINI LUCA CREVALCORESE 

 CLASSIFICA  Cat. MASTER M5 (50-54 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 116 TOMESANI ALBERTO TEAM BOOLMERANG 51:52

2° 120 CORTI MASSIMO TRIBOOL TEAM 

3° 100 MICHETTONI LUCA VIBRATA BIKE 2005 

4° 114 BRUSCIOTTI MARCO VILLA ROSA

5° 115 BARTALINI FEDERICO PARK PRE 

6° 112 SARTI MAURIZIO SPORTISSIMO 

7° 103 MICHELINI ENZO BICI X TUTTI 

8° 113 COVILI GIUSEPPE TRIBOOL TEAM 

9° 111 BIANCHI MARCO CICLI CONTI 

10° 119 BENEVENTI STEFANO TRIBOOL TEAM 

11° 105 MIRANDOLA FABIO SPILLA TEAM

12° 117 SANTONI PAOLO UISP TERR. FIRENZE 

13° 104 ROSSI RICCARDO VIBRATA BIKE 2005

14° 121 NICOLINI CLAUDIO BHS TEAM 

15° 106 FATTORE GUIDO PRO LIFE 

16° 109 FRANCESCHINI ANDREA CINGOLANI 

17° 123 ANTONELLI ALESSIO QUOTA MILLE 

18° 118 PORTIOLI GINALUCA NEW MOTOR BIKE 

19° 122 RIGHI MAURIZIO UISP TERR. FERRARA

20° 107 DELLE DONNE NICOLA PRO LIFE 

RIT. 108 CELLINI MAURIZIO PRO LIFE 

RIT. 110 SEBASTIANELLI ELIO CINGOLANI 



 CLASSIFICA  Cat. MASTER M6 (55-59 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 10 PEDANTE CLEMENTE TEAM IACHINI 54:35

2° 2 OLIVI ALESSIO CINGOLANI 

3° 8 LOLLI MARCELLO CICLI CAMPIOLI 

4° 5 ROVATTI MASSIMO NEW MOTOR BIKE 

5° 4 SEBASTIANI PAOLO UMBERTIDE 

6° 6 TUDICO CARLO PRO LIFE

7° 7 BABINI GIOVANNI UISP TERR. RA-LUGO 

8° 12 D'ACQUINO AURELIO UISP TERR. MASSA

9° 11 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE 

10° 13 TONI MARCO IACCOBIKE

11° 9 BOTTI PIETRO SPORTISSIMO 

12° 3 POLINORI FLAVIANO CINGOLANI 

RIT. 14 BERTRAMI GRAZIANO IACCOBIKE

 CLASSIFICA  Cat. MASTER M7 (60-64 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 50 TONI MIMMO IACCOBIKE 54:22

2° 57 GIBERTINI MAURIZIO TRIBOOL TEAM 

3° 54 DI VITA FRANCO SASSOFERRATO 

4° 56 GIAROLI MARCO COOPERATORI 

5° 52 BRUNI FLORIANO SPORTISSIMO 

6° 53 SACCHETTI GIUSEPPE CICLISTICA BOIARDO 

7° 51 PAZZAGLIA LUCIANO GRIF CASTELFIORENTINO

RIT. 55 SANTI PIERPAOLO ABITACOLO SPORT CLUB

 CLASSIFICA  Cat. MASTER M8 (65 anni ed oltre)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 100 RE ADAMO BIKE RACING TEAM 57:35

2° 103 BARACCANI MAURIZIO BICI PER TUTTI 

3° 106 CORSINI FRANCO CICLI TADDEI 

4° 105 GRINZI GUGLIELMO TEAM VIRGINIA 

5° 108 GIULIANELLI MARIO MONDOBICI 

6° 109 FANTINI BRUNO TEAM IACHINI 

7° 107 PALLOTTI PIETRO TEAM BOOMERANG 

8° 104 PRINA ROMANO NEW MOTOR BIKE

9° 110 MINI FRANCO UISP TERR. FORLì /CESENA

NP 101 PAVONI ALDO UISP TERR. ASCOLI 

NP 102 BOZZI OTELLO CINGOLANI 

 CLASSIFICA  Cat. DONNE (Unica)

Class. N° Concorrente Squadra Tempo

1° 131 GIANNI ERICA TEAM BIKE XP 1:03:30

RIT. 130 ZACCONI CINZIA NEW MARIO PUPILLI 


